Documentazione
Tecnica
S55
rev.  0.6
06/2001
© CAME
CANCELLI
AUTOMATICI

A. placer une carte AF.
B. codifier le/s émetteur/s.
C. mémoriser la codification sur la
carte base.
DEUTSCH
PROZEDUR
A. Stecken Sie eine Karte AF.
B. Codieren Sie den/die Sender.
C. Speichern Sie die Codierung auf
der Grundplatine.
21 43
CARTE DE
BASE
PRINTPLAAT
BASISKARTE
CARTE "AF"
"AF"-PRINT
KARTE «AF»
La carte AF doit
OBLIGATOIREMENT être
branchée en l’absence de
tension.
Vor Einschieben der Karte die
Stromzufuhr UNBEDINGT
abschalten.
A INSTALLATION DE LA CARTE AF - PLAATSEN VAN DE FREQUENTIEPRINT - EINSTECKEN DER KARTE AF
Réglage  //  Regeling  //  Einstellung
Programmation de la commande radio // Programmatie van de zenders // Programmierung der Funkfernsteuerung
NL
Trimmer T.R.2M. = Regeling van de vertraging tijdens
sluiting van 2de motor, min 1", max 10".
Trimmer T.L. = Regeling werkingstijd, min 15", max 120"
(Nota: De dodemans functie is geactiveerd wanneer de
T.L. op het min. staat)
Trimmer T.C.A. = regeling automatische dichtlooptijd, min
0", max 120".
NEDERLANDS
WERKWIJZE
A. Plaats de frequentieprint AF **.
B. Codeer de zender(s)
C. Memoriseer de code
Bij het plaatsen van de
frequentieprint moet de voeding
VERPLICHT worden
afgesloten. Bij het terug
aansluiten van de voeding wordt
de print herkend.
20
CODIFICATION DES EMETTEURS - CODEREN VAN DE ZENDERS - CODIERUNG DER SENDERB
TOP AU QUARTZ - QUARTZ - QUARTZGENAUE
PROCEDURE COMMUNE DE CODIFICATION
T262M-T264M-T2622M
T302M-T304M-T3022M
1.taper un code (également pour les
archives)
2.placer un cavalier de codification J
3.mémoriser le code
4.enlever le cavalier J
ANLEITUNGEN ZUR CODIERUNG
T262M-T264M-T2622M
T302M-T304M-T3022M
1.Ordnen Sie einen Code zu (auch für das
Archiv).
2.Schalten Sie den Codierungs-Jumper J ein.
3.Speichern Sie den Code.
4.Schalten Sie den Jumper J wieder aus.
P1 P2
P3 P4
P1=CH1 - P2=CH2
P3=CH3 - P4=CH4
J
T264M  -  T304M
T262M  -  T302M
P1 P2
J
P1=CH1
P2=CH2
fig. A fig. B
P1=CH1 - P2=CH4
P1=CH1 - P2=CH3 P1=CH3 - P2=CH2
P1=CH3 - P2=CH4
P1 P2
T2622M  -  T3022M
2° code/code/code
ON
OFFP1
P2
P3=CH1
P4=CH2
J
1°  code/code/code
P1=CH1
P2=CH2
J
2.2.2.2.2.
J
ON
OFFP1
P2
code/code/code1.1.1.1.1.
4.4.4.4.4.
J
P1=OFF P2=ON
3.3.3.3.3.
WERKWIJZE VOOR CODERING